
  

 
 

             Атлетска Федерација на Северна Македонија 

Athletics Federation of Noerth Macedonia   
 

Tel./Faks: +389 2 3131325  e-mail: mkd@mf.worldathletics.org web:www.afm.org.mk 
  Бр:03-110/4,,    20.09.2023г. Скопје 

 

Куп на Македонија за Младинци-ки 2023, 16-17 септември 2023, Скопје 
 

Организатор: Атлетска федерација на Северна Македонија 
Датум на одржување: 16 и 17 септември 2023 година  ( сабота и недела ) 
Место на одржување: Скопје , Стадион: Национална арена „ Тоше Проески „ 
Фрлачки дисциплини : Стадион  „ АРМ „  , СРЦ Сарај 
 

ПРВ ДЕН 16 септември 2023, сабота 

14:00  СКОК СО СТАП (Ж)  

14:10 400м ПР. ( Ж )  ВИСОЧИНА ( М )  

14:20 400м ПР. ( М )   

14:30 100м ( Ж )    

14:40  ТРИСКОК ( Ж ) КОПЈЕ  ( Ж ) 

14:50 100м( М )    

15:10 1500м ( Ж )    

15:20 1500м ( М )   ЃУЛЕ ( М ) 

15:30 400м ( Ж ) ДАЛЕЧИНА ( М )  

15:45 400м ( М )    

16:00 3000м (Ж)  ДИСК ( Ж ) 

16:12 5000м ( М )   

16:35 3000м СТИПЛ ( Ж )   

16:50 4х100м ( Ж )    

17:00 4х100м ( М )    

17:10 4х400М ( М )   

18:00   КЛАДИВО ( М ), срц Сарај 

 

16 септември 2023, сабота  Дисциплина:400 м пречки ЖЕНИ              старт: 14:10        Норма:1:18,00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 139 Дијана Вукановиќ У20 Куманово 1:13,65 22 

2 41 Анида Исени У18 Лириа 1:24,71 - 

Дискфал 676 Влора Исамили  Теута Престап  
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16 септември 2023, сабота  Дисциплина : 100 метри ЖЕНИ  старт: 14:30  Норма:13,80 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Ветер Бодови 

1 384 Натура Мало 2004 Дрини Старт 13,17 +0,4 22 

2 445 Наталија Чона 2004 Олимп 13,18 +0,4 19 

3 91 Сара Османовска 2005 7-Мај 13,78 +0,4 17 

4 640 Алијна Шабани У16 Теута 13,96 +0,4 - 

5 731 Ива Стојаноска У16 Стеваноски 14,20 +0,7 - 

6 2111 Сара Секулоска У16 Охрид трчаТ 14,21 +0,5 - 

7 839 Тамара Атанасовска У16 Делта 14,79 +0,7 - 

8 2241 Исидора Ѓорѓиева У16 Олимп 14,92 +0,5 - 

9 522 Неда Чанговска U16G Работнички 15,29 +0,7 - 

10 1539 Елина Абди У16 Камјнаи 15,33 +0,5 - 

11 385 Стине Хоџа 2008 Дрини Старт 15,56 +0,7 - 

12 2256 Јоана Лазарева У16 Делта 15,92 +0,4 - 

 

16 септември 2023, сабота Дисциплина : 100 метри МАЖИ  старт: 14:50      Норма: 12,00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Ветер Бодови 

1 317 Огнен Стафановски 2004 Делта 11,21 -0,7 22 

2 801 Владимир Битољану 2005 Центар 11,43 -0,7 19 

3 246 Михаил Петров 2006 Делта 11,62 -0,7 17 

4 613 Марко Бошковски 2004 Делта 11,63 -0,9 15 

5 479 Марко Алексовски 2006 Центар 11,68 -0,7 14 

6 484 Орион Љатифи 2004 Теута 11,78 -1,1 13 

7 882 Александар Каманароски 2006 Охрид трчаТ 12,02 -0,9 - 

8 883 Никола Стојковски У18 Охрид трчаТ 12,03 -0,9 - 

9 2255 Горјан Петковски У16 Делта 12,04 -0,9 - 

10 635 Бојан Јовановски У18 Колибри 12,15 -0,7 - 

11 884 Николовски  Делта 12,15 -0,9 - 

12 2188 Марко Димитров У16 Работнички 12,17 -1,1 - 

13 913 Николај  Спасовски У18 Центар 12,31 -0,7  

14 2244 Никола Стојаноски У18 Олимп 12,92 -1,1 - 

15 646 Дамјан Ѓеорѓиевски U16B Работнички 12,97 -0,9 - 

16 864   Анид Абдији У16 Камјани 13,01 -1,1 - 

17 79 Матеј Митревски У20 Љуботен 14,00 -0,5  

18 950 Бурак Рамадани У18 Шкендија 14,43 -1,1 - 

19  Илија Петровски  Олимп 15,58 -1,1 - 

 

 

 

 

 

 



  
16 септември 2023, Сабота  Дисциплина : 1500 метри ЖЕНИ  старт: 15:10       Норма: 5:30,00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 690 Ирма Хајдари 2004 Делта 5:20,31 22 

2 920 Магдалена Станковска У20 Делта 5:38,10 - 

3 400 Јана Стефаноска У20 Олимп 5:46,62 - 

4 675 Рина  Исмаили У16 Теута 5:59,14 - 

5 59 Исидора Исјановски У16 АККА 6:00,22 - 

6 2243 Дарија Крстевска У18 Олимп 6:14,60 - 

  

16 септември 2023, Сабота  Дисциплина : 1500 метри МАЖИ  старт: 15:20           Норма: 4:32,00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 2237 Даниел Самаров У20 Делта 4:34,03 - 

2 173 Даниел Бутемар У18 Делта 5:00,64 - 

3 168 Петар Бутемар У18 Делта 5:03,70 - 

 

16 септември 2023, сабота Дисциплина : 400 метри ЖЕНИ  старт: 15:30            Норма: 1:06,00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 257 Ана Божиновска 2004 Центар 1:02,01 22 

2 640 Алијна Шабани У16 Теута 1:09,43 - 

3 1539 Елина Абди У16 Камјани 1:14,05 - 

4 1699 Арта Алили У16 Лириа 1:27,04 - 

 

16 септември 2023, сабота Дисциплина : 400 метри МАЖИ  старт: 15:45  Норма: 55,00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 317 Огнен Стефановски 2004 Делта 50,34 22 

2 246 Михаил Петров 2006 Делта 51,02 19 

3 62 Филип Апостолски У20 Делта 53,89 17 

4 646 Дамјан Ѓорѓиевски У16 Работнички 54,38 15 

5  Горјан Петковски У16 Делта 56,08 - 

6 2188 Марко Димитровски У16 Работнички 57,68 - 

7 367 Илиевски У16 Работнички 58,59 - 

8  Анид Абдии У16 Камјани 1:00,05 - 

9 950 Бурак  Рамадани У18 Шкендија 1:12,24 - 

 

16 септември 2023, сабота Дисциплина : 3000 метри ЖЕНИ  старт: 16:00 Норма:12:40,00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 2206 Стефанија Лазарева У20 Делта 12:29,41 22 

2 2242 Антонија Крстевска У16 Олимп 12:41,30 - 

 

 

 



  
16 септември 2023, сабота Дисциплина : 5000 метри МАЖИ  старт: 16:15 Норма: 17:30,00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 1313 Александар Арсов У20 Делта 16:57,39 22 

2 761 Коста Петровски У18 Делта 18:08,15
ѝ 

- 

 

16 септември 2023, сабота Дисциплина : 4х100 ЖЕНИ  старт: 16:50 Норма: 57,00 

Пласман Име и Презиме Клуб Резултат бодови 
1 Вукановиќ, Алексовска, Аневска, Чорбенска Куманово 57,37 - 
2 Лазарева, Атанасовска, Хајдари, Лазарева Делта  1:00,17 - 
3 Е Трајкоска, И Стојаноска, Т Јакимовска, С Ангелоска Стеваноски 1:00,41 - 

 

16 септември 2023, сабота Дисциплина : 4х100 МАЖИ  старт: 17:00 Норма: 49,00 

Пласман Име и Презиме Клуб Резултат бодови 
1 М Бошковски, М Петров, О Стевановски, Ф Aпостолоски Делта 44,78 22 
2 М Алексовски, В Битољану, Д Блажевски, Н Спасовски Центар 45,96 19 

 

 

16 септември 2023, сабота  Дисциплина :MAЖИ  Височина  старт: 14:10 Норма: 165 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 155 160 165 170 175 180 185 190 Нај,резулта Бодови 

1 93 Брајан Авиа 2007 7-Мај - - - - - Х0 Х0 Ххх 185 22 

2 454 Михаил Стошески 2008 Куманово 0 0 0 Хх0 Ххх    170 19 

3 874 Марио Пешевски 2008 Куманово Ххх        - - 

 

16 септември 2023, сабота   Дисциплина :ЖЕНИ  Трискок старт: 14:40 Норма: 8,50 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 139 Дијана Вукановиќ 2004 Куманово - 10,41 10,64 10,52 - 10,68 10,68 22 

2 91 Сара Османовска 2005 7-Мај 9,82 9,75 10,00 10,12 9,89 10,03 10,12 19 

3 395 Теа Алексовска 2006 Куамново 8,92 - 8,88 - - - 8,92 17 

4 41 Анида Исени 2006 Лириа Х 8,41 8,51 8,63 8,80 8,36 8,80 15 

5 2111 Сара Секуплоска 2008 Охрид трчаТ 7,84 8,57 8,65 8,49 8,29 8,41 8,65 14 

6 667 Софија Коруноска У18 Охрид трчаТ Х Х 8,21 - - - 8,21 - 

ВК  Мартина Вукановиќ У23 Куманово 9,01 9,17 9,02 9,01 - 9,27 9,27 - 

 

 



  
16 септември 2023, сабота  Дисциплина :МАЖИ  Далечина  старт: 15:30 норма: 5,60 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 93 Брајан Авиа 2007 7-Мај Х 6,48 6,52 6,66 6,55 6,82 6,82 22 

2 882 Александар Камнароски У18 Охрид трчаТ 5,75 5,37 - 5,73 5,18 5,65 5,75 19 

3 454 Михали Стошевски 2008 Куманово 5,22 5,52 5,32 5,24 5,11 5,41 5,52 - 

4 884 Михаил Николовски У18 Охрид трчаТ 5,03 5,41 5,19 4,98 5,26 5,09 5,41 - 

5 883 Никола Стојковски У18 Охрид трчаТ 5,10 4,03 4,23 Х 4,80 4,97 5,10 - 

6 874 Марио Пешевски 2008 Куманово Х 3,53 Х 5,06 4,74 4,82 5,06 - 

Рекорд Брајан Авиа за Млади Младинци, 6,82см 

 

16 септември 2023, сабота Дисциплина :ЖЕНИ  Копје 600гр  старт: 14:40 Норма:28.00 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 356 Сара Ангелоска У20 Стеваноски 21,95 23,90 20,79 24,05 22,07 25,85 25,85 - 

2 449 Мелиса Хајредини У18 Дрини Старт 19,04 19,30 20,23 21,24 22,56 15,62 22,56 - 

3 719 Нина Тодоровска 2008 7-Мај 16,26 17,80 16,05 15,45 Х 18,67 18,67 - 

 

 

16 септември 2023, сабота Дисциплина :МАЖИ  Ѓуле 6 кг  старт: 15:20 Норма: 10,00 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 919 Давид Тасевски 2004 Куманово Х 11,72 Х 11,87 Х 12,48 12,48 22 

2 529 Петар Хаџи Кимов 2005 Работнички 11,04 11,14 11,01 9,70 11,09 10,65 11,14 19 

3 420 Ален Машовиќ 2004 Работнички 9,67 10,51 10,22 10,27 Х 10,00 10,51 17 

4  Тадеј Ангеловски 2006 Работнички Х 8,72 9,05 8,30 9,05 Х 9,05 - 

ВК  Даниел Јосевски С Куманово 10,70 Х 11,01 10,95 Х Х 11,01 7.26кг 

ВК 878 Матеј Трајкоски 2009 Стеваноски 10,09 8,79 8,97 9,27 9,08 9,30 10,09 4кг 

 

 
 
 
 
 
 



  

16 септември 2023, сабота Дисциплина :ЖЕНИ  Диск 1кг  старт: 16:30  Норма:26,00  

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 494 Јумне Фетаху 2008 7-Мај 30,85 Х 28,38 Х 30,49 Х 30,85 22 

2 395 Теа Алексовска 2006 Куманово 27,76 Х 29,62 30,70 29,88 29,88 30,70 19 

3 356 Сара Ангелоска У20 Стеваноски 17,04 Х 17,73 17,70 16,55 20,35 20,35 - 

4 355 Евгенија Трајкоска У18 Стеваноски 16,94 16,57 15,76 18,14 Х 18,87 18,87 - 

5 936 Јован Конева У20 7-Мај 16,90 Х 16,44 18,20 17,56 18,96 18,96 - 

6 719 Нина Тодоровска 2008 7-Мај Х 12,38 14,35 14,67 13,84 - 14,67 - 

ВК - Мила Трајковска 2011 Стеваноски 15,06 15,86 15,09 16,27 14,35 16,54 16,54 1кг 

 

 

16 септември 2023, сабота Дисциплина :МАЖИ  Кладиво 6кг старт: 18:00 Норма:27,00 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 919 Давид Тасевски У20 Куманово 36,00 35,31 33,77 35,19 38,74 33,65 38,74 22 

ВК  Даниел Јосевски 1999 Куманово 32,78 Х Х 32,60 30,05 31,90 32,78 7,26кг 

Забелешка: Проверка на рекорд за Младинци со 6кг  

 

ВТОР ДЕН 17 септември 2023, недела 

10:00   КЛАДИВО ( Ж ), срц Сарај 

11:00 5000м ( Ж ) СКОК СО СТАП (М)  

11:25 110м ПР. ( М )  ВИСОЧИНА ( Ж )  

11:30 100м ПР. ( Ж )    

11:40 200м ( М )  КОПЈЕ ( М ) 

11:55 200м ( Ж ) ТРИСКОК ( М )  

12:10 800м ( М )    

12:20 800м ( Ж )   ЃУЛЕ ( Ж ) 

12:30 3000м ( М ) ДАЛЕЧИНА ( Ж )  

12:45 3000м СТИПЛ ( M )  ДИСК ( М ) 

13:00 4х400М ( Ж )    

 

17 септември 2023, недела Дисциплина : 5000 метри ЖЕНИ  старт: 11:00 Норма: 21:50,00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 2206 Стефанија Лазаревска У20 Делта 22:04,35 - 

 

 



  
17 септември 2023, недела Дисциплина : 100 м Пречки ЖЕНИ старт: 11:30 Норма: 19,00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Ветер Бодови 

1 139 Дијана Вукановиќ 2004 Кумaново 17,09 +0,6 22 

2 91 Сара Османовска 2005 7-Мај 17,61 +0,6 19 

3  В Исмаили У16 Теута 20,72 +0,6 - 

4 41 Анида Исени 2006 Лириа 21,18 +0,6 - 

5 667 С Коруноска У18 Охрид трчаТ 21,82 +0,6 - 

 

 

17 септември 2023, недела Дисциплина : 200 метри ЖЕНИ  старт: 11:40 Норма: 28,50 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Ветер Бодови 

1 384 Натура Мало 2004 Дрини Старт 27,96 +0,4 22 

2 445 Наталија Чона 2004 Олимп 28,35 +0,4 19 

3 2222 Ева Митревска У 16G Работнички 29,04 +0,4 - 

4 2111 Сара Секулоска У16 Охрид трчаТ 29,74 +0,2 - 

5 839 Тамара Атанасовска У16 Делта 30,82 +0,2 - 

6 2241 Исидора Ѓорѓиева У16 Олимп 31,02 +0,2 - 

7 2256 Јована Лазарева У16 Делта 33,27 +0,2 - 

 

17 септември 2023, недела Дисциплина : 200 метри МАЖИ  старт: 11:55 Норма: 24,50 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Ветер Бодови 

1 317 Огнен Стафановски 2004 Делта 22,82 +0,2 22 

2 479 Марко Алексовски 2006 Центар 23,55 +0,2 19 

3 246 Михаил Петров 2006 Делта 23,72 +0,2 17 

4 613 Марко Бошковски 2004 Делта 23,82 +0,3 15 

5 646 Дамјан Ѓеорѓиевски U16B Работнички 24,48 +1,5 14 

6 2255 Горан Петковски У16 Делта 24,50 +0,3 13 

7 635 Бојан Јовановски У18 Колибри 24,56 +0,2 - 

8 913 Никола Спасовски У18 Центар 24,99 +0,3 - 

9 2188 Марко Димитров У16 Работнички 25,04 +1,5 - 

10 884 Михаил Николовски У18 Охрид трчаТ 25,12 +1,5 - 

11 367 Максим Илиевски У16 Работнички 26,00 +0,2 - 

12 2244 Никола  Стојаноски У18 Олимп 26,45 +0,3 - 

 

17 септември 2023, недела Дисциплина : 800 метри МАЖИ  старт: 12:10 Норма: 2:10,00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 65 Филип Апостолоски У20 Делта 2:09,76 22 

2 218 Давид Блажевски У18 Центар 2:12,92 - 

3 279 Дрини Хајредини У16 Дрини Старт 2:28,94 - 

 

 



  
17 септември 2023, недела Дисциплина : 800 метри ЖЕНИ  старт: 12:20 Норма: 2:40,00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 690 Ирма Хајдари У20 Делта 2:36,00 22 

2 675 Рина Исмаили У16 Теута 3:05,25 - 

3 640 Алијна  Шабани У16 Теута 3:05,54 - 

 

 

17 септември 2023, недела Дисциплина : 3000 метри МАЖИ  старт: 12:30 Норма: 9:55,00  

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 1313 Александар Арсов У20 Делта 9:53,11 22 

2 761 К Петровски У20 Делта 10:07,54 - 

3 2237 Даниел Самаров У20 Делта 10:16,43 - 

 

 

17 септември 2023, недела Дисциплина : 4х400 метри МАЖИ старт: 13:00 Норма: 4:05,00 

Пласман Име и Презиме Клуб Резултат Бодови 
1 Стефановски, Петров, Бошковски, Апостоловски Делта 3:40,85 22 
2 Ѓеоргиевски, Стојковски, Чакаровски Работнички 3:57,85 19 

 
 

17 септември  2023,  недела Дисциплина :ЖЕНИ  Кладиво 4 кг старт: 10:00 Норма: 23,00 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 395 Теа Алексовска 2006 Куманово 33,40 36,29 Х 33,14 Х 32,83 36,29 22 

2 494 Јуман Фетаху 2008 7-Мај 19,80 Х 20,40 21,20 20,40 21,73 21,73 - 

3 939 Јован Конева У20 7-Мај 17,59 21,10 18,00 20,90 Х 20,23 20,90 - 

 

17 септември 2023, недела  Дисциплина :ЖЕНИ  Ѓуле 4кг  старт: 12:20 Норма: 8,00 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 494 Јумне Фетаху 2008 7-Мај 10,31 Х 10,65 10,25 10,59 Х 10,65 22 

2 939 Јован Конева У20 7-Мај 7,95 7,86 Х 8,03 - - 8,03 19 

3 395 Теа Алексовска 2006 Куманово 7,66 7,90 7,65 7,86 Х 7,72 7,90 - 

4 355 Евгенија Трајкоска У18 Стеваноски 6,20 6,27 6,57 6,69 6,47 5,90 6,69 - 

5 719 Нина Тодоровска 2008 7-Мај 6,21 6,24 6,38 6,27 6,27 5,92 6,38 - 

 

 

 



  
17 септември 2023, недела Дисциплина :МАЖИ  Диск 1,75кг  старт: 12:45 Норма: 30,00 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 919 Давид Трајковски 2004 Куманово 37,54 33,25 39,74 40,57 Х 39,95 40,57 22 

2 93 Брајан Авиа 2007 7-Мај 32,08 33,65 39,20 38,27 39,02 39,38 39,38 19 

3 2203 Иван Зајковски У18 Стеваноски 19,44 21,32 19,44 20,32 19,80 Х 21,32 - 

4 341 Бетим Бајрами У18 Лириа 15,12 15,60 Х - - - 15,60 - 

ВК 878 Матеј Трајковски 2009 Стеваноски 20,40 Х 20,68 Х Х 19,67 20,68 1,750 кг 

 

17 септември 2023,недела Дисциплина :ЖЕНИ  Височина  старт: 11:30 Норма: 140 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 120 125 130 135 140 145 150 155 Нај,резулта Бодови 

1 145 Лина Аневска 2008 Куамново - 0 0 0 Ххх    135 - 

1 385 Стина Хоџа 2008 Дрини Старт - 0 0 0 Ххх    135 - 

3 145 Анида Исени 2006 Лириа - 0 0 Ххх     130 - 

 

17 септември  2023, недела  Дисциплина :МАЖИ  Трискок  старт: 14:40  Норма: 11,00 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 93 Брајан Авиа У18 7-Мај 13,27 Х 12,90 Х 13,53 Х 13,53 22 

2 882 Александар Камнароски У18 Охрид трчаТ 11,50 11,88 11,26 12,37 11,85 12,06 12,37 19 

3 454 Михали Стошевски 2008 Куманово 11,95 - Х - Х - 11,95 17 

4 874 Марио Пешевски 2008 Куманово 10,71 11,73 Х 10,81 - Х 11,73 15 

5 884 Михаил Николовски У18 Охрид трчаТ Х 10,44 10,48 Х 10,57 10,57 10,57 - 

НР 883 Никола Стојкоски У18 Куманово Х Х Х - - - - - 

 

17 септември 2023, недела   Дисциплина :ЖЕНИ  Далечина  старт: 14:40 Норма: 4,50 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта Бодови 

1 91 Сара Османовска 2005 7-Мај 5,04 4,67 4,77 4,52 - 4,97 5,04 22 

2 139 Дијана Вукановиќ 2004 Куманово 4,51 4,58 - 4,07 4,66 4,70 4,70 19 

3 356 Сара Ангелоска У20 Стеваноски 3,82 3,95 3,90 3,91 3,95 3,79 3,95 - 

4 2111 Сара Секуплоска 2008 Охрид трчаТ 3,93 3,78 Х Х 3,70 3,78 3,93 - 



  

ВК  Мартина Вукановиќ У23 Куманово 4,20 4,02 3,97 4,19 Х 4,04 4,20 ВК 

 

БОДУВАЊЕ:  
Натпреварот e од категорија „А„ - Куп првенства кои се бодуваат за рангирање на атлетски 

клубови во севкупна категорија и младинска категорија за 2023 година,  согласно „ Правилник за 

бодување на успешноста и рангирање на  атлетските клубови во Република Северна Македонија „ 

Натпреварувачите пласирани на Првите (8) осум места во секоја дисциплина, со остварен резултат 
повисок од предвидените минимални вредности на бодување за Купот на Македонија за Младинци-ки ќе 
се вреднуваат со бодови и тоа :  

ПЛАСМАН КУП-МЛАДИНЦИ 

1 22 

2 19 

3 17 

4 15 

5 14 

6 13 

7 12 

8 11 

БОДОВИ: 

КУП НА МАКЕДОНИЈА МЛАДИНЦИ/КИ 2023–  16-17 септември 2023 година, Скопје 
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АК Делта - - 22, 17, 
15 

22,17, 
15,13 

22,19, 
17 

22 - 22 - 22 - - - - - - - - 22 22 289 1 

АК Куманово - - - - - - - - - - 19 - 17,15 - 22 - 22 22 - - 117 2 
АК 7-Мај - - - - - - - - - - 22 22 22 - - - 19 - - - 85 3 
АК Работнички - - - 14 15 - - - - - - - - - 19,17 - - - - 19 84 4 
АК Центар - - 19, 14 19 - - - - - - - - - - - - - - 19 - 71 5 

АК Охрид ТрчаТ - - - - - - - - - - - 19 19 - - - - - - - 38 6 
АК Теута - - 13 - - - - - - - - - - - - - - - - - 13 7 
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АК Куманово 22 22 - - - - - - - - - 19 22, 17 - - - 19 22 - - 143 1 

АК 7-Мај 19 - 17 - - - - - - - - 22 19 - 22, 19 - 22 - - - 140 2 

АК Делта - - - - - 22 22 22 - - - - - - - - - - - - 66 3 

АК Дрини старт - - 22 22 - - - - - - - - - - - - - - - - 44 4 

АК Олимп - - 19 19 - - - - - - - - - - - - - - - - 38 5 

АК Центар - - - - 22 - - - - - - - - - - - - - - - 22 6 

АК Лириа - - - - - - - - - - - - 15 - - - - - - - 15 7 

АК Охрид ТрчаТ - - - - - - - - - - - - 14 - - - - - - - 14 8 

 

СЕВКУПЕН ПЛАСМАН  

 Атлетски Клуб МАЖИ ЖЕНИ Вкупно 

1 АК Делта, Скопје 289 66 355 

2 АК Куманово, Куманово 117 143 260 
3 АК 7-Мај, Скопје 85 140 225 

4 АК Центар, Скопје 71 22 93 

5 АК Работнички, Скопје 84 - 84 

6 АК Охрид трчаТ, Охрид 38 14 52 

7 АК Дрини Старт, Струга - 44 44 

8 АК Олимп, Битола - 38 38 

9 АК Лириа, Скопје - 15 15 

10 АК Теута, Куманово 13 - 13 

 
Натпреварувачка Комисија        Генерален Секретар 

Дејан Ангеловски 

 


